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اقتصاد کیش -    رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان با اشاره به اینکه بهورزان 
یکی از مهم ترین رده های نیروی انسانی در نظام شبکه سلامت هستند، گفت: در حال 
حاضر یک هزار و ۱۰۹ نفربهورز در سطح این استان خدمات بهداشتی و درمانی را به 

روستائیان ارائه می دهند.
غلامعلی جاودان اظهار کرد: فعالیت بهورزان در سر فصل های کاری از جمله تشکیل 
پرونده الکترونیک بهداشتی برای افراد ساکن در روستاها، واکسیناسیون و ایمن سازی 
همگانی، مراقبت از مادران باردار، کنترل آب شرب در روستا و پیشگیری از بیماری 

های قلبی عروقی، دیابت، سکته و سرطان انجام می شود.
وی ادامه داد: یک بهورز در روستا به عنوان نیروی چند پیشه خدمات مامایی، بهداشت 
محیط، بهداشت حرفه ای، بهداشت خانواده و مراقبت از گروه های سنی، سلامت روان، 
درمان های ساده علامتی، خدمات پیشگیری از بیماری های واگیر و غیرواگیر و نظایر آن 

را به جمعیت تحت پوشش ارائه می دهد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان توضیح داد: مرکز آموزش بهورزی شهرستان 
بندرعباس به عنوان مرکز آموزش بهورزی و بازآموزی برنامه های آموزش سلامت 
معین این استان در جهت توانمندسازی کارکنان حوزه بهداشت انتخاب شده تا هدف 
نهایی ارتقای کیفیت خدمات بهداشتی درمانی در واحدهای ارائه دهنده خدمت محقق 

شود.
جاودان اضافه کرد: در حال حاضر دوره آموزشــی ۱۹۵ دانشــجو در مراکز آموزش 
بهورزی بندرعباس، میناب، بندرلنگه و قشم به اتمام رسیده و آنان در حال فارغ التحصیل 

شدن از مراکز یادشده هستند.
وی گفت: تا پایان امسال ۲۳۵ نفر از افراد واجد شرایط در مراکز آموزش بهورزی این 

استان شروع به تحصیل خواهند کرد.
بر اســاس گزارش وزارت بهداشــت، در حال حاضر تعداد ۳۱ هزار و ۱۴۸ بهورز در 

شبکه های بهداشتی و درمانی کشور فعال هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بیش از یکهزار بهورز در روستاهای 
هرمزگان مشغول فعالیت هستند

موضوع انتصاب اســتاندار هرمــزگان این روزها در 
محافل سیاســی، فضای مجازی و کانال های جریان 
سیاســی، داغ ترین مسائلی اســت که به آن پرداخته 
می شــود و جریان های سیاســی و حتی افراد تلاش 
دارند تا نیروی مورد نظر خود را به لیســت مورد نظر 
استان اضافه کنند و فعالیت جریان حامی گزینه های 
غیر بومی شــدت گرفته است. در همین راستا با شیخ 
محمد ذاکری رئیس جبهه اصلاحات استان و رییس 
ستاد دکتر پزشکیان در استان گفتگویی  انجام شد که 

در ادامه می خوانید:
در روزهای اخیر شــنیده می شــد که بیش از 30 
گزینه برای کرسی استانداری هرمزگان رزومه ارائه 
داده اند و بر خلاف سایر استانها تا کنون لیستی به 
تهران ارسال نشده است، آخرین وضعیت بررسی 
نیروهای استان به کجا رسیده و چه تعداد معرفی 

شده اند؟
- رزومه تعداد زیادی گرفته شــده و در یک کار گروه 
۹ نفره ، بر اســاس شاخص ها، بررسی وارزیابی اولیه 
صورت گرفته، و بزودی در جمع مَشورتی ۳۰ نفره با 
محوریت جبهه اصلاحات ، نهایی خواهد شد و یک 
لیست محدودی، پس از رایزنی با برخی مقامات مسئول 

بویژه نماینده محترم ولی فقیه در اســتان و نمایندگان 
محترم فعلی مجلس به وزارت کشور ، معرفی خواهند 

شد.
- دیــدگاه جریان اصلاحات نســبت به انتخاب 

استاندار بومی چیست؟
مطالبه عمومی مردم هرمــزگان، جریان اصلاحات ، 
ســتادهای انتخاباتی دکتر پزشکیان  و حتی خواست 
برخی مقامات مســئول در استان، بر انتخاب استاندار 

بومی است.
- با توجه به اینکه از حدود 20 استاندار و سرپرست 
استانداری در هرمزگان از ابتدای انقلاب تاکنون غیر 
بومی بوده اند، دیدگاه جنابعالی نسبت به انتخاب 

استاندار غیربومی چیست؟
اولویت با نیروی بومی  کارآمد است و این یک خواست 
همگانی و به حقی بوده ، لکن تصمیم نهایی با دولت 

است.
- گمانه زنی های حکایت از جمع بندی مرکز برای 
دو نفر غیربومی که البته هر دو به استان اشراف دارند، 
یکی از استان کرمان و دیگری معاون اسبق اقتصادی 
دولت دوازدهم در هرمزگان به عنوان استاندار است، 
اگر چنین اتفاقی بیفتد مطالبه شما از دولت چیست؟ 

- همانطوری که ســوال کردید ، این صرفاً یک گمانه 
زنی فردی و بدون پشــتوانه است و تا معاون سیاسی 
وزیر کشور تعیین و مشخص نشود، اتفاق خاصی رخ 
نخواهد داد. بدون تردید دولت و وزارت کشور بدون 
جلب نظر کانون های ذی نفوذ در اســتان، استاندار را 

تحمیل نخواهد کرد.
- در روزهــای اخیر شــاهد آن بودیم که بیش از 
30 گزینه برای اســتانداری هرمزگان مطرح شده 
و رایزنی های مختلفی هم پیرامون این امر با تهران 
صورت گرفته اســت، به نظر شما این مسئله کار را 

برای انتخاب استاندار بومی سخت نمی کند؟
اولاً این شــرایط فقــط در دولت غیر اصولگرا فراهم 
می شــود که این تعداد افراد خود را بعنوان گزینه ی 
اســتانداری مطرح کننــد و از طرفی، خود آقای دکتر 

پزشکیان، زمینه و بستر این کار را فراهم نموده است.
ثانیاً عیبی ندارد و باید استقبال کرد و این ظرفیت منابع 

انسانی استان را نشان می دهد.
ثالثاً خب معلوم است که انتخاب از میان ۳۰ نفر، تا از بین 
۳ نفر به مراتب مشکل تر و دشوارتر خواهد بود ، لکن 

فرصت بیشتر و انتخاب بهتری بدنبال خواهد داشت.
- اگر دولــت بخواهد خارج از جریان اصلاحات 
و حامیان خود، استانداری برای هرمزگان منصوب 
کند، نگاه جریان اصلاحات به این مسئله چه خواهد 

بود؟
ما تمام ســعی و تلاش خود را خواهیم کرد و همه ی 
ظرفیت های خود را برای تحقق این مطالبه عمومی، 
بکار خواهیم گرفت تا استانداری بومی منصوب شود.

رئیس ستاد تبلیغات انتخاباتی دکتر پزشکیان در استان هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  رئیس ستاد دکتر 
پزشــکیان گفت: مطالبــه عمومی مردم 
هرمزگان، جریان اصلاحات ، ســتادهای 
انتخاباتی دکتر پزشکیان و حتی خواست 
برخی مقامات مسئول در استان ، بر انتخاب 

استاندار بومی است.

انتصاب استاندار بومی کارآمد یک مطالبه 
عمومی است

 

اقتصاد کیش -     شــرکت فــولاد هرمزگان با بهره 
برداری از طرح های در دســت اجرای خود علاوه بر 
توسعه اقتصادی، در پی اشتغالزایی جدیدی که ایجاد 
می کند، توسعه اجتماعی را هم در استان رقم می زند. 
این موضوع منجر به حمایت بیش از پیش مردم استان 

از فعالیت های این مجموعه صنعتی خواهد شد.
توسعه صنعتی در هر منطقه ای منجر به توسعه همه 
جانبه خواهد شد. در این بین فولاد و به طور کل توسعه 
این صنعت باعث شده تا مناطق محروم امروز به مناطق 

کمتر توسعه یافته یا در حال توسعه تبدیل شوند. 
گسترش این موضوع باعث شد تا معارضان محلی به 
مدافعان محلی تبدیل شوند و مردم منطقه به نوعی از 

توسعه حداکثری استقبال کنند.
افزایش فعالیت واحدهای فــولادی و اجرای طرح 
های جدید توانســت با اشتغالزایی برای مردم منطقه 
مهاجرت به شــهرهای بزرگ را کاهش و در برخی 

موارد منجر به مهاجرت معکوس شود.
فولاد هرمزگان یکی از مجموعه های فولادی است 
که در ســال های اخیر به واسطه توسعه فعالیت های 
خود توانسته سهم به سزایی در اشتغالزایی داشته باشد.

این مجموعه در چند سال گذشته سعی بر آن داشته تا 
با تمرکز بر توسعه همه جانبه سهم خود را در ارتقای 
صنعت فولاد، اقتصاد کشــور و در کنار آن توســعه 

اجتماعی و فرهنگی منطقه افزایش دهد.
در گام اول تعریف طرح های جدید و افزایش تولید 
مستلزم به کار گیری نیروهای جوانی است که با توجه 
به نگاه مدیریتی حاکم در این مجموعه از مردم بومی 

منطقه تامین می شود.
این در حالی است که موضوع اشتغالزایی در سال های 
اخیر در شعار های سال و بیانات رهبری نیز مورد تاکید 
قرار گرفته است. در نتیجه اشتغالزایی در اولویت های 
اصلی فولاد هرمزگان قرار گرفت. فولاد هرمزگان به 
بهره برداری از طرح های خود اشتغال ۵ هزار و ۳۰۰ 
نفر به صورت مستقیم را ایجاد کرده است. اما این در 
حالی است که این مجموعه طرح های مهم دیگری 
از جمله طرح ستاره سیمین را در دستور کار دارد که 

بهره برداری از آن می تواند این عدد را افزایش دهد.
درواقع بــا راه اندازی طرح  های توســعه  ای، میزان 
اشتغال در این مجموعه به ۸  هزار نفر خواهد رسید. 
این عدد اشتغال مستقیمی است که فولاد هرمزگان در 
استان ایجاد کرده است. اما در مقابل هزاران شغل غیر 

مستقیم نیز در استان شکل خواهد گرفت.
اما اهمیت این اشتغالزایی برای فولاد هرمزگان چه 

خواهد بود؟
علاوه بر انکه فولاد هرمزگان با توسعه فعالیت های 
خود اشــتغال استان را ارتقا داده و توانسته بر افزایش 
سطح کیفی زندگی اجتماعی و فرهنگی اثر گذار باشد. 
درواقــع افزایش درآمدهــای این مجموعه به نوعی 
توانســته در زندگی مردم منطقه اثر گذار باشد زیرا به 
هر میزان تولید و درامدهای این مجموعه افزایش پیدا 
کند بی شــک سطح خدمات ارائه به پرسنل نیز ارتقا 

پیدا می کند.
اما در کنار این موضوع نباید فراموش کرد که نیروی 
انســانی اصلی ترین سرمایه برای یک واحد تولیدی 
محســوب می شــود. فولاد هرمزگان که استفاده از 
نیروهای بومی را در اولویت خود دارد در تلاش است 

تا با ارائه دوره های آموزشی و همچنین همکاری های 
مشــترک با دانشگاه ها نیروهای حاضر در مجموعه 
خود را از نظر علمی ارتقا دهد. به هر میزان نیروهای 
این مجموعه تخصصی تر باشــند می توان شــاهد 

افزایش بیشتر تولید از نظر کمی و کیفی بود.
ایــن مجموعه پروژه های مهمــی همچون احداث 
مدول سوم آهن اسفنجی به ظرفیت ۱.7۲ میلیون تن، 
احداث واحد دوم گازهای صنعتی، احداث سیلوهای 
ذخیره ســازی آهن اسفنجی، احداث مگا مدول احیا 
مستقیم ستاره سیمین هرمز به ظرفیت ۱.7۲ میلیون تن، 
افزایش ظرفیت فولادسازی از ۱.۵ به ۳.۳ میلیون تن، 
احداث واحد ریخته گری و نورد پیوســته به ظرفیت 
۱.7 میلیون تن، احداث مدول چهارم احیا مستقیم به 
ظرفیت ۱.6 میلیون تن و احداث واحد سوم گازهای 
صنعتی را در دســتور کار دارد که نویدی برای مردم 

منطقه به ویژه جوانان استان هرمزگان باشد.
توســعه در این استان در بخش اجتماعی و اقتصادی 
همزمان در حال انجام است که این مهم در نهایت به 
تحقق شعارهای دولت در بحث اشتغالزایی نیز کمک 

خواهد کرد.

افزایش شاغلان در فولاد هرمزگان با بهره برداری
 از طرح های توسعه ای

نبض اشتغالزایی در دست فولاد هرمزگان؛

اقتصاد کیش -      مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید 
ســازمان منطقه آزاد قشم از اختصاص ۲ هزار میلیارد 
ریال اعتبار در راســتای توسعه شهرک صنعتی طولا و 

فجر خبر داد.
مرتضی صابری مدیر صنعت، معدن و تســهیل تولید 
سازمان منطقه آزاد قشم ، با بیان این مطلب، اظهار داشت: 
این میزان اعتبار با دستور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم با هدف هزینه در هشت پروژه 

اختصاص داده شده است.

به گفته وی، در طول ۲۰ سال گذشته در راستای توسعه 
این شهرک تصمیماتی اتخاذ شده بود اما زمینه اجرای 

آن امسال با اختصاص ۲ هزار میلیارد ریال نهایی شد.
مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد 
قشم، از حصار کشــی شهرک صنعتی طولا، اصلاح 
شــبکه گاز این شهرک صنعتی و اصلاح شبکه برق و 
آب در دو شهرک صنعتی طولا و فجر به عنوان بخشی 
از پروژه هایی نام برد که با این اعتبار اجرایی خواهد شد.

وی همچنیــن یادآور شــد: اصلاح شــبکه اینترنت 

و موبایل شــهرک صنعتی طولا، روکش اســفالت و 
بهســازی پیاده روها و جداول این شهرک صنعتی از 
جمله مهمترین طرح هایی است  که توسط معاونت فنی 
و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم در مرحله تشریفات 
اجرایی و معاملاتی است. صابری اظهار امیدواری کرد 
که با پایان یافتن عملیات اجرایی این پروژه ها تا پایان 
سال ۱۴۰۳، چهره این شهرک به عنوان یکی از مهمترین 
شــهرک های صنعتی چهارگانه منطقه آزاد، از شرایط 

مناسب برای فعالیت سرمایه گذاران برخوردار شود.

اعتبار ۲ هزار میلیارد ریالی سازمان منطقه آزاد قشم 
برای توسعه شهرک های صنعتی جزیره

 

اقتصاد کیش -      آئین سنتی جشن نوروز دریا در روستای سلخ جزیره قشم برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی روستای سلخ گفت: این جشن با شرکت بیش از پنج هزار نفر 
از مردم روســتا های سُوزا، رَمچاه، سَلَخ، دَرگهان، لافت، هَنگام، مسِِن، لارَک و هرمز 

برگزار شد.
محمد احمدی افزود: جشن نوروز دریا یکی از آئین های کهن جزیره نشینان قشمی 
با قدمت بیش از ششصد سال است که مردم این جزیره با همکاری منطقه آزاد قشم، 

سعی در زنده نگه داشتن آن دارند.
وی گفت: مسابقات غواصی، قایق های پارویی، طناب کشی، دو و میدانی ساحلی، شنا، 
رمازا، جَلکِش و  مسابقه بادبادک های کاغذی و مسابقات ورزشی بومی- محلی مانند َ

مُشند از برنامه های این جشن بود.
همزمان با آغاز فصل صید و صیادی در جزیره قشم، نوروز دریا آغاز می شود.

ساحل نشینان خلیج فارس معتقدند همه ماهی ها در نوروز دریا آزادند تا نسل خود را 
افزایش دهند، بنابراین از هرگونه صید خودداری می کنند.

یکی دیگر از آداب و رسوم این روز، شنا کردن همه روستائیان در دریا است.
آنها معتقدند اگر مردم در این روز خاص در دریا شــنا کنند تا ســال آینده از بیماری ها 

در امان می مانند.
در جشن نوروز دریا همه روستائیان لباس های نو می پوشند و حیوانات خود را با گِلی 

سرخ رنگ بنام گِلَک رنگ می کنند و با خود به دریا می برند.
در این روز زنان بومی جزیره با شیرینی های پخته شده از خرما بنام رنگینه، خبیسه و 

خرما روغنی از میهمانان پذیرایی می کنند.
لیوا، مسابقه ماهیگیری و برپایی نمایشگاه  ازوا یا رزیف خوانی، َ اجرای موسیقی محلی َ

صنایع دستی دریایی از برنامه های پر نشاط جشن نوروز دریا است.
سال صید صیادان چهار فصل دارد که نخستین فصل آن جوزا است.

این فصل که از اوایل دهه سوم فروردین آغاز می شود صد روزه است و بیشتر ماه های 
آن با بهار طبیعت همراه است.

فصل گرما شصت و پنج روزه است، نخستین روز آن صیاد نامیده می شود و روز به یاد 
ماندنی برای صیادان است.

جشن نوروز دریا، سنتی کهن
 در جزیره قشم

اقتصاد کیش -      مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۲۳ دانش آموز این 
شهرستان مرزی در کنکور سراسری امسال در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شدند.

حسین رنجبر گلشواری افزود: از این تعداد دانش آموز پذیرفته شده ۱7 نفر پسر و 6 
نفر دختر بودند.

وی اظهار کرد: موفقیت چشــمگیر دانش آموزان قشــمی در بین پذیرفته شــدن در 
دانشگاه های فرهنگیان چهار استان کشور قابل تقدیر است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم در برخی از دبیرستان های این شهرستان مانند 
نمونه دولتی خرد، نمونه دولتی محدثه، نمونه دولتی خوارزمی و الزهرا لافت بین ۲ تا 

۱۲ نفر در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شدند.
رنجبر گلشــواری اضافه کرد: این تعداد دانش آموز دختر و پســر شهرستان قشم در 
گروه های مختلف امتحانی ادبیات و علوم انسانی، ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی 
شــرکت کردند و در دانشگاه فاطمه الزهرا بندرعباس و دانشگاه های فرهنگیان یزد، 

شیراز، اصفهان و بوشهر پذیرفته شدند.

۲۳ دانش آموز قشمی دردانشگاه 
فرهنگیان پذیرفته شدند

اقتصاد کیش -  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز 
عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری در روستای بوستانو بندرعباس خبر داد.

محمد محسنی گفت: در این عملیات، ۹ سکوی نشیمن ۱6 متری، ۴ برج روشنایی 
6 متری و ۹ متری، کیوسک اطلاع رسانی گردشگری دریایی، پیاده رو و محوطه سازی 

انجام می شود.
او با اشــاره به اینکه اعتبار این عملیات از اســناد خزانه اسلامی سررسید سال ۱۴۰۵ 
پرداخت می شود، افزود: برای ایجاد زیرساخت گردشگری روستای بوستانو، مبلغ ۳۵ 

میلیارد ریال هزینه خواهد شد.
محسنی تأکید کرد: ایجاد زیرساخت های مناسب در روستای بوستانو به بهبود تجربه 
گردشگران کمک می کند و این امکان را به این روستای ساحلی می دهد که به مقصد 

جذاب تری برای گردشگران تبدیل شود.
روستای ساحلی بوستانو در ۲۵ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است. نزدیکی 
به جنگل های حرا، بازار بزرگ بوستانو، نزدیکی به بزرگ ترین مجتمع کشتی سازی 
ایران از ویژگی های این بندر ساحلی است که موردتوجه گردشگران قرارگرفته است.

آغاز عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری 
در روستای بوستانو بندرعباس اقتصاد کیش -   جرایم مالیاتی مویدان هرمزگانی تا ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۳ بخشیده شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت:بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع قانون 
مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده برای اشخاص حقیقی تا سقف 

۱۰ میلیارد ریال است.
جعفر احسانی مهر افزود: برای اشخاص حقوقی تا سقف ۳۰ میلیارد ریال برای هر سال 
یا دوره حسب مورد در صورت پرداخت همه بدهی مالیاتی تا ۲۵ شهریورماه به مدیران 

کل امور مالیاتی تفویض شده است.
او گفت: مودیان مالیاتی، با توجه به فرصت زمانی محدود می توانند در اسرع وقت با 

مراجعه به اداره کل امور مالیاتی  هرمزگان از این شرایط ویژه استفاده کنند.

بخشودگی جرایم مالیاتی
 تا ۲۵ شهریورماه

اقتصاد کیش -   معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش شهرستان قشم 
گفت: کار توزیع ۲6۵ هزار جلد کتاب درسی برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بین 

دانش آموزان این شهرستان از امروز شنبه آغاز شده است.
عبدالرشید رضوانی افزود: توزیع کتاب های درسی دانش آموزان بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج فارس از روز جاری در تمامی مقاطع متوسطه اول و دوم و ابتدایی از طریق 

واحدهای آموزشی انجام می شود.
وی ادامه داد: امسال توزیع کتاب های درسی در واحدهای آموزشی انجام می گیرد و 
به هیچ وجه در کتابفروشی ها انجام نخواهد شد از این رو اولیای دانش آموزان برای 

دریافت کتاب های درسی باید به مدارس مراجعه کنند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش شهرستان قشم توزیع داد: توزیع 
کتاب های درسی دانش آموزان در مدارس این شهرستان تا ابتدای سال جدید تحصیلی 

جدید در مهرماه ادامه دارد.
رضوانی اضافه کرد: خوشبختانه امسال از نظر کمبود کتاب هیچ گونه مشکلی نداریم، 
کتاب های مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم موجود است و در مقطع هنرستانی نیز 

کتاب های باقی مانده تا چند روز آینده تکمیل خواهد شد.

آغاز توزیع ۲۶۵ هزار جلد کتاب 
درسی در قشم

اقتصاد کیش -   معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از تخلیه 
دو محموله وارداتی به وزن ۲77 تنُ در بندر شهید رجایی خبرداد.

روح الله شاعلیا اظهار داشت: دو نگله هر کدام به وزن ۱۲6 و ۱۵۱ تن در اسکله ۹ بندر 
شهید رجایی با تجهیزات راهبردی بندری )یک دستگاه شور کَرن ۵۵۰ تنی( به مقصد 

استان یزد با موفقیت تخلیه شد. 
 وی ادامه داد: تخلیه دونگله ۱۵۰ تنی و یک نگله ۱۲6 تن از کشتی در اسکله ۹ توسط 
شــور کرن های بندر که با مشــارکت کارکنان دو شرکت خصوصی مستقر در بندر و 

برنامه ریزی دقیق کارشناسان اداره امور بندری انجام شد. 
معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری تا کنون ۹ نگله وارداتی در این بندر تخلیه شد، افزود: محموله های یادشده 

شامل دستگاه پرس کاشی و سرامیک بوده است. 
گفتنی است؛ هفته گذشته نیز سه محموله وارداتی به وزن ۳۸۹ تنُ ویژه صنایع کشاورزی 

و کود زنجان و پتروشیمی در بندرشهید رجایی تخلیه شد.

تخلیه دو محموله ۲۷۷ تنی
 در بندر شهید رجایی

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم  خبر داد:


